
  

 
 
Pressmeddelande 2026-04-24 
 

Kontrollbalansräkning utvisar att det egna kapitalet i Monivent 
AB understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet och 
styrelsen kommer att kalla till en första kontrollstämma  
 
Som offentliggjordes i pressmeddelande den 17 april 2026 fann styrelsen för Monivent AB (publ) ("Bolaget") 
anledning att anta att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och beslutade 
därför att upprätta en kontrollbalansräkning.  Styrelsen för Monivent har upprättat kontrollbalansräkningen 
och den har granskats av Bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen utvisar att Bolagets eget kapital uppgår 
till 1 259 954 kronor vilket innebär att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade 
aktiekapitalet om 4 093 235 kronor. 
 
Styrelsen kommer med anledning därav att kalla till bolagsstämma (s.k. första kontrollstämma enligt 
aktiebolagslagen). Kallelse till extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, kommer att offentliggöras 
genom ett separat pressmeddelande inom kort. 
 
Som tidigare meddelats har styrelse och ledning pågående dialoger med investerare tillsammans med 
finansiella rådgivare avseende finansiering och konvertering av brygglån, vilket kommer att återställa 
aktiekapitalet och därmed avhjälpa situationen med kontrollbalansräkning. Styrelsen ser fortsatt positivt på 
hur processen fortskrider. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Maria Lindqvist, VD 
Telefon: +46 70 748 01 30 
E-post: maria@monivent.se 
Hemsida: www.monivent.se 
 
Denna information är sådan som Monivent AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24 april 2026 kl. 21.10 CEST. 
 
 
Monivent AB (”Monivent”) utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till 
nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation 
och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning 
som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får 
därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam 
behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simuleringsträning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som 
den kliniska produkten. 

 
 


